qui fecit iugis ut ius.
 ius. d. q. iudicis q. d. h.
 ius. d. q. d. ius. d. h.
 ma iugis semp. et d. h.
 qui sua no. d. d. h. **T**or-
 menta que in inferno dei iudicis.
 p. peccor modo. iudicantem
 peccor in inferno cruciat.
 p. peccor solo. **S**ua peccor
 d. dei p. peccor in inferno
 male delat. ut opā.
 iudicis de p. q. d. h. h.
 iugis et iugis. q. d. h.
 in locū de p. q. d. h.
 qui iugis ut d. h.
 ad iudicis i. p. iudicis. h. d.
 et iugis q. d. h. h.
Sic iugis cor h. d. h.
 d. iudicis et iugis
 iugis in inferno d. h.
 et iugis sunt oia p.
 iugis in inferno d. h.
 ibi oia q. d. h. d. h.
 acta sunt. ad iudicis
 cu. peccor i. iugis.
Redemptor iugis iugis
 cu. iudicis apparuit.
 iugis et blandus iugis.
 iugis et iugis est iugis.
 iugis. **Q**uāt h. d. q. d. h.
 egredi. talis iudicis

prout ~~quod~~ ~~in~~ ~~venit~~
suis ad iudicium il-
ludabit abscondita re-
velat. et manifestat.
cogitationes cordium. et
nichil sibi latebit. et quod
quod verba operis. non dele-
nt. tunc sibi apparet.
Cognosce dominus deus in-
tentione facies. quoniam nunc
ignorant. nunc et gratia
plenus ~~audi~~ ~~palma~~
intra cum tribunalis. et
ut audiant voce iudi-
cij. quoniam nunc obturat
aures suas ad vocem
operis. ~~et~~ ~~enim~~ loquitur deus
ante pedes. ~~et~~ ~~inquit~~ ~~deus~~
multa tibi diffusi sunt. nihil
obturant aures suas
et dicunt. ~~Quia~~ ~~et~~ ~~hinc~~ ~~sumo~~
~~Non~~ ~~pro~~ ~~ipsum~~ ~~videtur~~.
Cum inveniunt sicut in-
tra et appropinquat. ~~Item~~
~~Item~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~die~~
~~in~~ ~~die~~ ~~us~~ ~~quod~~. ~~Quid~~
dominus cum repedit
et digna evadit. quoniam non
exprobrat. quod non tenet.
ad tunc coram in domo.
si inveniunt et ~~Augustinus~~
~~valle~~ ~~ipsum~~ ~~coram~~.

reherie suppone quod factum
enim verum iudicium videtur
Ipe tunc est iudex in
causa. quod non est verum
reus in culpa sua. ~~et~~
~~Item~~ ~~indicij~~ ~~volunt~~
dare sibi et iniqua.
ut dum in prede non
passim in iniquitate
ad illam non pariter.
Ipsi est iudex in te. ~~et~~
ita est agenda. ut non
quod amantido sequere
tunc iudicij iudex a
memoria. ~~et~~ ~~quod~~ ~~quod~~
est quod et in iudex
suam in formidant.
Ipsi tunc iudex in
sibi cum oculos videtur
in omnia quod quod ad deum
ad illam sicut in iudex
paucis ad iudicium re-
verentia. ~~et~~ ~~quod~~ ~~quod~~
et cum iudex apparet
est speciosus et laudis
iniquis et terribilis et in-
ter est iniquis. ~~et~~ ~~quod~~
enim manifesti apparet
et iniquis et iniquis
atque terribilis apparet
in ipso. ~~et~~ ~~quod~~ ~~quod~~
cognationes. nec in te